

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JGL Entreprenør ApS

Dalbylunden 7  
8722 Hedensted

CVR-nr. 37 58 21 07

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/06 2024

---

Jacob Grønnebæk Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023         | 11          |
| Balance pr. 31. december 2023                           | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JGL Entreprenør ApS  
Dalbylunden 7  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 58 21 07  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jacob Grønnebæk Laursen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 719.929, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.940.267.

Selskabet har i årets løb konstateret et større tab på en enkelt debitor, der har påvirket resultatet negativt. På trods af dette finder ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.    | <u>2022</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>4.837.075</b>      | <b>4.406.489</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(3.280.698)</u>    | <u>(3.572.459)</u>    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>1.556.377</b>      | <b>834.030</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(557.432)</u>      | <u>(559.336)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>998.945</b>        | <b>274.694</b>        |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 9.940                 | 1.051                 |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(85.118)</u>       | <u>(43.990)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>923.767</b>        | <b>231.755</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>(203.838)</u>      | <u>(50.402)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>719.929</u></b> | <b><u>181.353</u></b> |
| <br>  |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 700.000               | 0                     |
| Overført resultat                                 |             | <u>19.929</u>         | <u>181.353</u>        |
|   |             | <b><u>719.929</u></b> | <b><u>181.353</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5           | 1.263.167               | 1.590.465               |
| Indretning af lejede lokaler                | 5           | 103.965                 | 0                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>1.367.132</u></b> | <b><u>1.590.465</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b><u>1.367.132</u></b> | <b><u>1.590.465</u></b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 3.040.039               | 3.513.661               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 283.973                 | 633.000                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 378.595                 | 365.619                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |             | 0                       | 1.980                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 709.228                 | 968.976                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>4.411.835</u></b> | <b><u>5.483.236</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>9.375</u></b>     | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>4.421.210</u></b> | <b><u>5.483.236</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>5.788.342</u></b> | <b><u>7.073.701</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                  | 50.000                  |
| Overkurs ved emission                    |             | 431.681                 | 431.681                 |
| Overført resultat                        |             | 1.758.586               | 1.738.657               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 700.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.940.267</u></b> | <b><u>2.220.338</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 51.677                  | 221.355                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>51.677</u></b>    | <b><u>221.355</u></b>   |
| Banker                                   |             | 11.930                  | 885.666                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 937.863                 | 1.360.557               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 913.997                 | 1.843.970               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 13.970                  | 18.386                  |
| Selskabsskat                             |             | 373.516                 | 0                       |
| Anden gæld                               |             | 545.122                 | 523.429                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>2.796.398</u></b> | <b><u>4.632.008</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>2.796.398</u></b> | <b><u>4.632.008</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>5.788.342</u></b> | <b><u>7.073.701</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u><br><u>emission</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for</u><br><u>regnskabs-</u><br><u>året</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 50.000                                | 431.681                                | 1.738.657                          | 0  | 2.220.338        |
| Årets resultat                       | 0                                     | 0                                      | 19.929                             | 700.000  | 719.929          |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>50.000</b>                         | <b>431.681</b>                         | <b>1.758.586</b>                   | <b>700.000</b>   | <b>2.940.267</b> |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger   | 2.885.972        | 3.111.539        |
| Pensioner   | 360.252          | 402.689          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 34.474           | 58.231           |
|   | <b>3.280.698</b> | <b>3.572.459</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit   | <u>7</u>         | <u>7</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                    |                  |                  |
| Andre finansielle indtægter                       | 9.899            | 1.051            |
| Valutakursgevinster                               | 41               | 0                |
|   | <b>9.940</b>     | <b>1.051</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 71.211           | 15.715           |
| Andre finansielle omkostninger                    | 13.907           | 28.275           |
|   | <b>85.118</b>    | <b>43.990</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                               | 373.516          | (1.980)          |
| Årets udskudte skat                               | (169.678)        | 52.382           |
|   | <b>203.838</b>   | <b>50.402</b>    |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023                                 | 3.366.543  | 0                                       |
| Tilgang i årets løb                                     | 244.245  | 115.517                                 |
| Afgang i årets løb                                      | (44.000)   | 0                                       |
| Kostpris 31. december 2023                              | <u>3.566.788</u>                                       | <u>115.517</u>                          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                    | 1.776.079  | 0                                       |
| Årets afskrivninger                                     | 545.880  | 11.552                                  |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | (18.338)   | 0                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023                 | <u>2.303.621</u>                                       | <u>11.552</u>                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>          | <b><u>1.263.167</u></b>                                | <b><u>103.965</u></b>                   |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JGL Holding Hedensted ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået leasingkontrakter, hvor forpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.159.

Selskabet har en huslejeforpligtelse for i alt t.kr. 30. Lejemålet kan opsiges med et varsel på løbende måned plus 1 måned.

Til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter på t.kr. 331 i Brdr. Grønnebæk Ejendomme ApS er der afgivet selvskyldnerkaution.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varer af tjenesteydelser samt materielle anlægsaktiver, efter reglerne om virksomhedspant for t.kr. 1.865. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 4.407.